Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Марийский государственный университет»

 (ФГБОУ ВО «Марийский государственный университет»)

ПРИКАЗ
05.08.2023 № 2285 – ЛС (студ.)

г. Йошкар-Ола

О зачислении на очную форму обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Марийский

государственный университет» на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2023-2024 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета ФГБОУ ВО «Марийский государственный

университет» 30.06.2023 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на первый курс очной формы обучения

на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих по

результатам вступительных испытаний на основные конкурсные места

следующих абитуриентов:

ИНСТИТУТ ЦИФРОВЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

13.04.02 Электроэнергетика и электротехника

(направленность (профиль) программы: Электроснабжение)

№

п/п
Уникальный код

Сумма

баллов

1.  152-500-577 28 88

2.  160-137-264 27 87

3.  213-883-640 72 79

4.  161-489-912 94 78

5.  156-816-730 94 73

6.  000018988 63

7.  168-207-127 66 61

8.  166-292-721 89 60

9.  148-101-434 28 59

10.  168-935-355 24 58

11.  129-035-627 51 56

12.  171-976-774 22 54

13.  129-900-105 49 51

14.  149-393-514 99 49

15.  129-551-935 84 48

Основание: представление ответственного секретаря приемной

комиссии Мамаева А.Е.

Ректор            М.Н. Швецов